

Årsredovisning
för
Mars & Wall Förvaltning AB
556808-4015

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Bruno, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Mars & Wall Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom ekonomiadministration och finansiering, samt föreläsningar och föredrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 044	1 113	478	1 553
Resultat efter finansiella poster	1 013	715	148	711
Soliditet (%)	72	75	89	78

Omsättningen har ökat med cirka 84 % jämfört med föregående år, från 1 113 tkr till 2 044 tkr. Den väsentliga ökningen förklaras av att bolagets huvudsakliga konsult under 2024 arbetat heltid inom verksamheten, till skillnad från föregående år då omfattningen var betydligt lägre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	459 109	530 656	1 049 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		530 656	-530 656	0
Årets resultat			780 987	780 987
Belopp vid årets utgång	60 000	189 765	780 987	1 030 752

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 765
årets vinst	780 987
	970 752
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	370 752
	970 752

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 043 599	1 113 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 043 599	1 113 225
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	48 000
Övriga externa kostnader		-104 392	-96 015
Personalkostnader	1	-820 492	-180 344
Summa rörelsekostnader		-924 884	-228 359
Rörelseresultat		1 118 715	884 866
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-184 071	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	1 659
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		78 329	-169 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 278
Summa finansiella poster		-105 301	-169 618
Resultat efter finansiella poster		1 013 414	715 248
Resultat före skatt		1 013 414	715 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 427	-184 592
Årets resultat		780 987	530 656

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	91 670
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	16 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	108 170
Summa anläggningstillgångar		0	108 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 175	258 125
Övriga fordringar		34 762	21 761
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		175 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 140	148 000
Summa kortfristiga fordringar		417 877	427 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 004 343	865 282
Summa kassa och bank		1 004 343	865 282
Summa omsättningstillgångar		1 422 219	1 293 168
SUMMA TILLGÅNGAR		1 422 219	1 401 338

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

189 765

459 108

Årets resultat

780 987

530 656

Summa fritt eget kapital

970 752

989 765

Summa eget kapital

1 030 752

1 049 765

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

200 868

184 592

Övriga skulder

190 599

166 981

Summa kortfristiga skulder

391 467

351 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 422 219

1 401 338

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 670	91 670
Omklassificeringar	-91 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 670
Utgående redovisat värde	0	91 670

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 918	205 918
Försäljningar	-186 499	0
Omklassificeringar	91 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 089	205 918
Ingående nedskrivningar	-189 418	-19 419
Återförda nedskrivningar	169 999	0
Årets nedskrivningar	-91 670	-169 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-111 089	-189 418
Utgående redovisat värde	0	16 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-13

Jens Bruno
Jens Bruno
Verkställande direktör

Adam Fischer
Adam Fischer